中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年5月15日

發文字號：（109）汽貨國華字第096號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關台灣車聯網產業協會訂於109年5月26日(星期二)下午2時30分於財政部關務署l4樓會議室召開「物聯網全時監控車載設備產業標準制定公聽會-陸路運輸業」案，函附該協會109年5月13日(109)台車聯第01090000033號函及附件影本(PDF檔)供參，本案除貨櫃外，貨運廂式車輛有上封條者亦將納入考量，請轉知相關會員有興趣參加上揭公聽會者，依該協會上函說明三規定報名參加，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Rt ok —

THBESHEE IR XA EERERN IR G- EBERE

#RAE &
N E) BAn LA
WA WA
EEREIE Email :
PASIE =R
TMTTIAEF3 - BRE O FrE&E
B#E R &

BATHRE  RERAA S FRARASA TEATRE® ) (U TFHBETR) Tk FH@lRe

HEMEEED T (ATHBEAS) KEEEE 8 RS 9 HAEAMAUT TAATHEE  RERHA L4
T o — MBLHE CHEBEAENET = BEATHAEEZ A RRGEARMERE - HF IR

AR EHHENR TAERARE XA O LEFREANEY A FEIMARBES AREAEH K
ML BBEBEPRAEZLIBE  REFPHSBEARH - =« BATHZRR RERRFS > KAEwBH
MEZEPEATH  ARANVZERERLEM - w- BATHZEN  ATREZFAAATHBN AL
ATHARERETH (D)AATH [ MIEAL A MBE « SR T F A - BAREFBARH
W MEAERS AR PESL—%EREI G I EAES A0 - 5] BRI FIRKRP ~ REAP
ERFRE ()R ERAETHRE Btk BE RN MESREBATHESN - 5 BATHAA
(f)@/\‘é‘?rﬂrﬂﬁ%zﬁﬂ B BRiEA A AR MEZMATHIREBRL > R R LM A B o) A FHRATERHA
LAZMMBF RN c CYEATHARZILE | BE (L5HH  £PIRAERERE) SALATAL
MREBMALEREEP HBAELAALBATHZIWE - C)AATHARZH L ' RAKETHAL

MasEAME AL GALEZAMOERM A4 %P RSB - RemERE - AR BAEFAER
HRZMEE  (YEAATHAAZFK  ARALMEE B OAMRREOERSEZF X - N - P RAERRH
ZEAAEHNBATLEREE A RERER IS BIFRMAMEAXGEIAGMHERLE WEP X
R ARM AR EEEREATH  TRERE SR SRREEATE DR AR HRILIES T
HTHRERFEFABEBERAR IR E L ZEE TR SHEEP hGRMMEE - £ FPRER
Ag@ss (4a httpwww.itia-tworg) » RBEERL QAR LBEATHHLRED - ME - REBMUA HHL
HEE - BLAE - RE A AXMB  RFRARGEHLETTY - FPAERTFXMHELETBATH
B ELS BB ELARLEBRELHE o A~ ARBHRTEE 2R 4E UM L8 AT HBBR T
B B BR R o

O femitiseoFdi £RELENT -

B RS ANEEE > FNI109E58228 P12 AT PR L & 0 Rk
Z &AM AEF12 4 ttia. joychuang@gmail. com’ B 335 EAL A Ik > &2 4]
JBAIRIRE S 20 RMBIEFRS AL FERRL > AHMBLFRLH
ARG AMATEELE (02) 2713-9126 -

#2R7